一般社団法人 北海道老人保健施設協議会

平成 26 年度 臨時総会および研修会

参加申込書

平成  年  月  日

施設名

正 会 員 役 職  氏 名

【参加者】

氏  名 代理 役  職 総  会 研修会

合  計   名 名

○参加者すべての氏名を記入し該当するところに○印を付けてください。なお代理出

席を行う者は、代理の欄に〇印を記入してください。

○ 総会において、「正会員が指定した当該施設の管理職職員あるいは他の正会員を

代理人として議決を委任することができる」ことになりました。正会員が総会に欠

席する場合は、代理出席者（1名）を指名してください。参加申込は FAX（０１１

－８２７－７７６９）にて、3月 12 日〈木〉までお申込みください。

なお正会員および代理出席者がともに出席できない場合は委任状または書面表決

書を 3月 12 日〈木〉までに下記宛に郵送してください。

○ 総会資料は一施設一部の配布となりますので、ご了承のほどお願いいたします。

 ○ 研修会は１会員施設３名以内といたします。

〈参加申込書・委任状送付先〉

株式会社コンベンションワークス 加藤・田畑

〒003-0809 札幌市白石区菊水 9条 3丁目 1-17

℡ 011-827-7745  FAX 011-827-7769

〈お問い合わせ先〉

社会医療法人恵和会 アメニティ西岡 池田 鉄兵

〒0662-0034 札幌市豊平区西岡４条４丁目１番

℡ 011- 827-6412

返信先 FAX：011-827-7769

委 任 状

平成  年  月  日

一般社団法人 北海道老人保健施設協議会

会 長  星野  豊 殿

平成 27 年 3 月 14 日開催の「一般社団法人 北海道老人保健施設協議会 平

成 26 年度臨時総会」における議決権一切を貴殿に委任いたします。

施設名

会員名               印

書面表決書

 理事定数は 10 名以上１４名以内です。次期理事として承認される場合は、承認欄に○印

を記入の上、返送してください。

理事候補者（50 音順）

 氏 名 役 職 施設名及び住所 承認欄
1 蒲池  匡文 理 事 長 グランドサン亀田

函館市石川町 191 番地 4

2 岸  不盡彌 顧   問 サンビュー中の島

札幌市豊平区中の島 1条 8丁目 3-18

3 高橋   肇 理 事 長 ゆとりろ

函館市宝来町 14-27

4 谷内   好 理 事 長 コミュニティホーム白石

札幌市白石区本郷通 3丁目南 1番 35 号

5 千葉  泰二 理 事 長 グリーンコート三愛
登別市中登別町 24 番地 113

6 西澤  寛俊 理 事 長 アメニティ西岡

札幌市豊平区西岡 4条 4丁目 1番

7 橋本  政明 理 事 長 あるかさる
網走市桂町 4 丁目 7-11

8 長谷川  賢 理 事 長 アメニティ帯広

帯広市西 16 条北 1 丁目 27 番地

9 藤原  秀俊 理 事 長 愛里苑

石狩郡当別町ビトエ 2200 番地 1

10

星野   豊 理 事 長 ひまわり
札幌市東区東苗穂 3 条 1 丁目 2-18

11 本村  勝昭 施 設 長 ひだまりの里

上川郡東川町西町 8丁目 29-1

監事候補者（定数 2 名）

 監事定数は２名以内です。次期監事として承認される場合は、承認欄に○印を記入の上、

返送してください。

監事候補者（50 音順）

 氏 名 役 職 施設名及び住所 承認欄
1 小林    洋文 理 事 長 ライフほしおき

札幌市手稲区星置 1条 4丁目 2-10

2 常松   潔 理 事 長 おおぞら

札幌市東区丘珠町 167-10

平成 27 年 3 月  日

会員氏名                    印

施  設 名

住   所